
PROTOKÓŁ NR 20/2025
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji połączonego 

z Komisją Budżetu i Finansów, Komisją Komunikacji, Transportu i Bezpieczeństwa Publicznego, 
Komisją Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki Terenami 

oraz Komisją Zdrowia i Polityki Społecznej 
w dniu 19 marca 2025 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście, zgodnie z listą obecności 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu komisji przewodniczył Przewodniczący Rady Powiatu Rawskiego - Pan Zbigniew Sienkiewicz.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Komisji o godzinie 08:55 dokonał Przewodniczący Rady Powiatu - Pan 
Zbigniew Sienkiewicz, witając uczestniczących w posiedzeniu Komisji.

Przewodniczący przekazał głos Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Rawskiego - Pani Bożenie Cichowicz, 
która na podstawie list obecności stwierdziła istnienie quorum i uprawnienia Komisji do podejmowania 
wiążących decyzji. Postanowiono, iż projekty uchwał Rady Powiatu Rawskiego będą opiniowane w drodze 
głosowania poprzez podniesienie ręki przez wszystkie zebrane Komisje Rady Powiatu Rawskiego.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Zaopiniowanie projektu nr II uchwały w sprawie zmian budżetu roku 2025.
3. Zaopiniowanie projektu nr II uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Rawskiego na lata 2025-2039.
4. Wnioski i oświadczenia Radnych.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2 Zaopiniowanie projektu nr II uchwały w sprawie zmian budżetu roku 2025.
Skarbnik Powiatu - Pan Arkadiusz Gajewski dokonał omówienia projektu uchwały, który został 
zaktualizowany w dniu poprzednim (18 marca 2025 r.) ze względu na podpisane Rozporządzenie Ministra 
Edukacji z dnia 18 marca 2025 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy.
Radni nie złożyli wniosków do projektu uchwały.
Komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały projekt nr II uchwały w sprawie zmian budżetu roku 2025.

Ad. 3 Zaopiniowanie projektu nr II uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Rawskiego na lata 2025-2039.
Skarbnik Powiatu - Pan Arkadiusz Gajewski poinformował, że zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej są 
konsekwencją zmian zaproponowanych w projekcie nr II uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu. 
Radni nie złożyli wniosków do projektu uchwały.
Komisje jednogłośnie pozytywnie zaopiniowały projekt nr II uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Rawskiego na lata 2025-2039.

Ad. 4 Wnioski i oświadczenia Radnych.
W tym punkcie nikt nie zabrał głosu.

Ad. 5 Sprawy różne.
W tym punkcie nikt nie zabrał głosu.
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Ad. 6 Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad Przewodniczący dokonał zamknięcia posiedzenia komisji 
o godzinie 09:00.

W załączeniu:
- załączniki wymienione w treści protokołu.
Sporządziła: Wiktoria Wojda

Przewodniczący Komisji


